

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ABJ Holding Horsens ApS

Åstrupvej 46
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 70 45 93

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2021

Anders Bech Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABJ Holding Horsens ApS
Åstrupvej 46
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 70 45 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 17. maj 2005
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Bech Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 108.888, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.001.106.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.105)	(6.253)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(17.629)	236.821
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	8.492
Finansielle indtægter		167.001	2.703
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.777)</u>	<u>(9.745)</u>
Resultat før skat		138.490	232.018
Skat af årets resultat	3	<u>(29.602)</u>	<u>2.870</u>
Årets resultat		<u>108.888</u>	<u>234.888</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(17.629)	245.313
Overført resultat		<u>70.017</u>	<u>(65.725)</u>
		<u>108.888</u>	<u>234.888</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	766.796	784.425
Finansielle anlægsaktiver		766.796	784.425
Anlægsaktiver i alt		766.796	784.425
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.192
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.000
Selskabsskat		9.147	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	63.052
Tilgodehavender		9.147	162.244
Værdipapirer		608.677	34.280
Værdipapirer		608.677	34.280
Likvide beholdninger		136.192	40.073
Omsætningsaktiver i alt		754.016	236.597
Aktiver i alt		1.520.812	1.021.022

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562.140	579.769
Overført resultat		257.466	187.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.001.106	947.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.209	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.839	1.839
Selskabsskat		0	36.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag		34.802	0
Anden gæld		5.856	35.281
Kortfristede gældsforpligtelser		519.706	73.504
Gældsforpligtelser i alt		519.706	73.504
Passiver i alt		1.520.812	1.021.022
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	579.769	187.449	55.300	947.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(17.629)	70.017	56.500	108.888
Egenkapital 31. december 2020	125.000	562.140	257.466	56.500	1.001.106

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	152.945	0
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	608.677	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	848	2.746
Andre finansielle omkostninger	2.929	6.999
	3.777	9.745
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.804	(8.073)
Årets udskudte skat	0	5.203
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(5.202)	0
	29.602	(2.870)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	204.656	125.000
Overførsler i årets løb	0	79.656
Kostpris 31. december 2020	204.656	204.656
Værdireguleringer 1. januar 2020	579.769	363.292
Årets resultat	(17.629)	236.821
Overførsler i årets løb	0	(20.344)
Værdireguleringer 31. december 2020	562.140	579.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	766.796	784.425

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Willcan ApS	Hedensted	100 %	577.366	(147.747)
Proud2work ApS	Hedensted	100 %	189.430	130.118
			766.796	(17.629)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.